
 

     06.08.2019         1511 

 

 

Об объявлении благодарности главы городского округа Богданович  

 

 

Рассмотрев ходатайство начальника МКУ городского округа Богданович 

«Управление Грязновской сельской территории» от 05.08.2019 руководствуясь 

постановлением главы городского округа Богданович от 20.11.2014 № 2068            

«О наградах главы городского округа Богданович», статьей 28 Устава городского 

округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Объявить благодарность главы городского округа Богданович за личный 

вклад в развитие Грязновской сельской территории: 

- Измоденова Дмитрия Анатольевича,  

- Измоденова Евгения Анатольевича. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 
 

 

 


